Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ
2023-2028

Р Е Ш Е Н И Е

№ ___________                                                                                                                             г. Оха

О внесении изменений в решение

Собрания от 19.10.2023 № 7.3-6 «О

ликвидации управления по культуре,

спорту и делам молодежи

муниципального образования

городской округ «Охинский»

Руководствуясь статьей 32 Устава муниципального образования городской округ

«Охинский»

Собрание  Р Е Ш И Л О:

1. Внести в решение Собрания от 19.10.2023 № 7.3-6 «О ликвидации управления по

культуре, спорту и делам молодежи муниципального образования городской округ

«Охинский» следующие изменения:

1.1.  В части 7 слова «начальника отдела архитектуры и градостроительства

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» - Дурнова

Вадима Андреевича» заменить словами «первого заместителя главы муниципального

образования городской округ «Охинский», первого заместителя главы администрации

муниципального образования городской округ «Охин6ский» - Шальнёва Игоря

Анатольевича».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в

газете «Сахалинский нефтяник».

3. Настоящее решение направить главе муниципального образования городской округ

«Охинский» для подписания и опубликования в газете «Сахалинский нефтяник».

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Собрания муниципального образования городской округ «Охинский» Бибика Н.И.

Председатель

Собрания муниципального образования

городской округ «Охинский»

Н.И. Бибик

 Глава

муниципального образования

городской округ «Охинский»

Е.Н. Михлик

consultantplus://offline/ref=2C02DA79BC3CD35AAAA97A491866276D7CD0C97F5243586323FC970CE7A740AE0CDF0D981EB85CF09030E2BB4D1B447D69D183A8D760D7A791EC5BI4a9H